ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
городского округа Кинешма

от 04.08.2017 № 1130п

Об отмене постановления администрации городского округа Кинешма от 06.02.2017 № 216п «Об определении организации для осуществления
содержания и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в целях реализации пункта 6 статьи 15 Федерального закона "О теплоснабжении" от 27.07.2010 № 190-ФЗ, руководствуясь статьями 41, 46, 56, 61 Устава муниципального образования "Городской округ Кинешма", руководствуясь решением Арбитражного суда Ивановской области по делу № А17-1365/2017 от 02.06.2017, администрация городского округа Кинешма

постановляет:

отменить постановление администрации городского округа Кинешма от 06.02.2017 № 216п «Об определении организации для осуществления содержания и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей».

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]городского округа Кинешма                                                                        И.Ю. Клюхина